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Iluminação 
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NOAH

Corpo
Madeira

Acabamento
Pau ferro brilho

Sistema ótico
DAZ - Difusor opalino

Cablagem
Cabo de alimentação transparente com 
1500 mm incluído

Fonte de luz
LED, RG1, CRI>80, MacAdam Step ≤3

Vida útil LED
65.000h @ L90, B10, Ta 25°C

Fonte de alimentação
Não incluída

Características
do produto

ILUMINAÇÃO 

ARQUITETURAL
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NOAH

01.

90061L0360J0♦00
W
35

lm/W
1355273

output
lm

NOAH

20
Ø650

♦
3
0

3000K
4000K

C0 - C180
C90 - C270

90º 90º

120º120º

150º150º

70

140

210

350

Selecionar 
versão

DAZ - Difusor opalino 

NOAH
• Para completar o produto é necessário encomendar caixa de alimentação e suspensão em separado.

CÓDIGO* Temp. de Cor

*Substitua os 
símbolos para 
completar o código
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9111001

03.

NOAH

02.

Ø650

Ø650

Ø650

Ø650

Ø650

Ø650

974810♠

973010♠

972910♠

974910♠

973210♠

973110♠

Ø220
41

♠
W
B

130x135

200200

46

100

Selecionar 
opções

Suspensão
S10 L1500 mm (x3)

CódigoOPÇÕES

Detalhes
do produto

Acabamento em pau 
ferro brilho

Pormenor acabamentoDifusor DAZ

Aplicação suspensa

Caixa de alimentação 
trimless

Caixa de alimentação 
saliente

ILUMINAÇÃO 

ARQUITETURAL

Selecionar caixa 
de alimentação

HF

DALI

BLUETOOTH

HF

DALI

BLUETOOTH

Trimless Saliente

CÓDIGO*

CÓDIGO*

CÓDIGO*

CÓDIGO*

CÓDIGO*

CÓDIGO*

CAIXA DE ALIMENTAÇÃO
• Fonte de alimentação incluída na caixa de alimentação.

Cor

*Substitua os 
símbolos para 
completar o código

Branco
Preto
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Orientável de mesa
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1

2

1.

2.

ILUMINAÇÃO 

ARQUITETURAL

Inclinação 20º
O produto é ajustável e permite 
uma inclinação de 20º em todas 
as direções, que proporciona 
versatilidade para direcionar a luz 
ao seu desejo.

Botão TouchDIM
O botão TouchDIM permite ligar 
ou desligar o produto e ainda 
regular a intensidade da luz 
de forma fácil e intuitiva.
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NOAH /D

24V DC

Corpo
Base em aço
Parte superior em madeira

Acabamento
Base revestida a epóxi-poliéster preto
Parte superior em Pau Ferro brilho

Sistema ótico
DAZ - Difusor opalino

Cablagem
Cabo de alimentação preto com 1500 mm 
e ficha elétrica tipo F incluída

Fonte de luz
LED, RG1, CRI>90, MacAdam Step ≤3

Vida útil LED
60.000h @ L80, B10, Ta 25°C

Fonte de alimentação
Transformador de 24V incluído

Características
do produto

ILUMINAÇÃO 

ARQUITETURAL
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NOAH /D

01.

90306L009HJ0♦00
W
5

lm/W
61307

output
lm

NOAH /D

26

356
Ø250

♦
2
0

2700K
4000K

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

50

100

150

250

Selecionar 
versão

DAZ - Difusor opalino 

NOAH /D
• O produto standard é fornecido com botão TouchDIM.

CÓDIGO*

Detalhes
do produto

Botão TouchDIM Pormenor acabamentoAcabamento em pau 
ferro brilho

Ficha elétrica tipo F

Ajustável

Temp. de Cor

*Substitua os 
símbolos para 
completar o código




